黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2019】第 030 号

关于表彰2019年度(上半年)黄冈市安全文

明施工现场的决定

各县市区协会、各会员单位：

根据《黄冈市安全文明施工现场评审办法》及《黄冈市评审

委员会管理办法》相关规定，经评审委员会综合评审，“武汉经开区

黄冈产业园棚户区改造项目一期工程综合超市、公寓”“碧桂园新城

新阳光城城品 5#楼”“翡翠城 92#、93#楼”等17个工程项目被评为

2019年度（上半年）黄冈市安全文明施工现场。

现予以表彰。

二〇一九年八月二十七日

附件：1、2019 年（上半年）黄冈市建筑工程安全文明施工现场

一览表

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2019 年 8月 27 日印发

主题词：表彰 “安全文明” 决定 通知

报 送：市住建局、市安全站

抄 送：各县市区协会及有关单位

2019 年（上半年）黄冈市建筑工程安全文明施工

现场一览表

序号 工程名称 施工单位 建筑面积（m2,） 结构/层次 项目经理

黄冈市

1

武汉经开区黄冈产业

园棚户区改造项目一

期工程综合超市、公寓

中交第一公路工程局有

限公司
22486 框剪/12 层 吕金强

2
碧桂园新城新阳光城

●城品 9#楼

江苏省苏中建设集团股

份有限公司
10166.28 框剪/18 层 吕永进

3
碧桂园新城新阳光城

●城品 8#楼

江苏省苏中建设集团股

份有限公司
15283.03 框剪/33 层 吕永进

4
碧桂园新城新阳光城

●城品 1#楼
新十建设集团有限公司 13923.75 框剪/30 层 袁云林

5
碧桂园新城新阳光城

●城品 5#楼
新十建设集团有限公司 13924.76 框剪/30 层 袁云林

6
遗爱湖生态修复还建

小区二期 13#楼
山河建设集团有限公司 4074.96 框剪/11 层 白英平

7
遗爱湖生态修复还建

小区二期 12#楼
山河建设集团有限公司 5822.14 框剪/11 层 白英平

8 翡翠城 92#、93#楼
湖北中阳建设集团有限

公司
23525.23 框剪/33 层 邱贵生

团风县

- 4 -

9 湖滨花园 6#楼
湖北润锦建筑工程有限

公司
12135.23 框剪/24层 洪前进

浠水县

10 万景●凤凰城 22#楼
湖北恒胜建筑安装有限

公司
11053.25

剪力墙/2+30层
李辉勤

11 万景●凤凰城 23#楼
湖北恒胜建筑安装有限

公司
11053.25

剪力墙/1+30层
李辉勤

麻城市

12
麻城市创融大厦

湖北麻一建设有限公司

地上：33735.55

地下：5514.08
钢结构/1+24层

潘思缙

13
麻城市第一中学教

学楼
湖北麻一建设有限公司 7243 框架/5 层 罗昭毅

罗田县

14
罗田县第二人民医

院搬迁项目（内科

住院楼）

湖北富华建筑安装有限

公司
13500 框 架 / 7 层 史犬林

15

罗田县第二人民医院

搬迁项目（医疗综合

楼、外科住院楼）

湖北富华建筑安装有限

公司
18321.01 框架/1+7 层 史犬林

16
罗田县胜利小学工程

--综合教学楼

湖北富华建筑安装有限

公司
9810.82 框 架 / 4 层 金建明

蕲春县

17
车站服务中心综合

服务楼
赤东建设集团有限公司 15260 框架/1+12 层 陈诚

	2019 年（上半年）黄冈市建筑工程安全文明施工